寒川町農業委員会告示第１１号

寒川町農業委員会規則第４条第１項の規定により、令和４年第５回寒川町農業委員会

定例総会を次のとおり招集する。

  令和４年５月１２日

                         寒 川 町 農 業 委 員 会

                         会  長  磯 川  浩

１．日 時  令和４年５月２６日（木）

午後１時３０分から

２．場 所   寒川町民センター１階 会議室

     日程 第１ 農地法第３条の規定による許可申請について

     日程 第２ 農地法第４条の規定による許可申請について

     日程 第３ 農地法第５条の規定による許可申請について

日程 第４ 農地法第４条の規定による許可後の事業計画変更申請について

     日程 第５ 非農地証明願について

日程 第６ 農地法第３条の３第１項の規定による届出について

     日程 第７ 農地法第４条第１項第８号の規定による転用届出について

  ３．その他